

Pachet birotica

I.D.: 66807275

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 441,20 RON - 441,20 RON

Descriere: 1 0868 Suport instrumente de scris Mesh BUC 4 2.50 10.00 2 113032 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 5 2.50 12.50 3 123032 Plic DL GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 5 3.00 15.00 4 143032 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 5 4.00 20.00 5 80506 Lipici solid Centrum 36 g BUC 4 2.00 8.00 6 86774 BATERIE DURACELL 9V BUC 6 9.95 59.70 7 AS19603-04 PIX BONITO ROSU BUC 30 2.04 61.20 8 EXTS-3S3M-SW/02-WL Prelungitor 3 prize 3M cu intrerupator, cablu 3xG1.5mmp, Well BUC 1 28.00 28.00 9 ORDDEPLG ORDIN DEPLASARE A5 G BUC 2 3.00 6.00 10 SC571 Liniar flexibil 30 cm, PVC transparent, diverse culori S-Cool BUC 6 1.60 9.60 1 CF2785B002AA Cartus Toner C-Exv33 14,6K 700G Original Canon Ir 2520 BUC 1 61.60 61.60 2 CPE75 CARTUS TONER COMPATIBIL HP Q5949A/Q7553A 3KLASER BUC 1 51.95 51.95 3 HPCE278/CE285 HP CE278/CE285/CB435/CB436/CRG728/725 XL LASER CARTRIGE BUC 3 32.55 97.65
